

# Behavioral Health Services Oversight and Accountability Commission

RFP K-12-003

## Questions and Responses 4

RFP K-12-003			
	RFP Section Reference	Question	Commission Response
1	Section 6.B.3.b.2)c)	Does this mean that any two youth from across all 8 regional youth advocacy teams meet this requirement or that there must be two youth from each regional team?	There must be two (2) youth for each Contractor (i.e., two youth from each regional team)
2	Section 6.B.3.b.2)c)	Would YAT members meeting with individual legislators from their region count as a state wide level advocacy activity, or does it have to happen with a broader group of influencers?	The Contractor responsibilities for State level advocacy activities state, “Be designed to inform state level decision-makers and decision-making bodies ...” There is no requirement that you must meet with an individual or multiple state level decision makers.
3	Section 6.B.3.b.2)c)	Would meeting said legislator(s) in their local office (as opposed to Sacramento) count as an activity in this category?	There is no requirement as to where you can meet with a state level decision maker.